463
5.1
A
us
ga
be
: 1
2/

: 1
2/
20
21
Artikel in persönliche Merkliste legen!
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TULT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,56 110 m Blau (BU) 553-40453
TULT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,56 110 m Gelb (YE) 553-40450
TULT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,56 110 m Rot (RD) 553-40454
TULT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,56 110 m Schwarz (BK) 553-40452
TULT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,56 110 m Weiß (WH) 553-40451
TULT6-2BU 6,0 2,0 0,64 110 m Blau (BU) 553-40653
TULT6-2YE 6,0 2,0 0,64 110 m Gelb (YE) 553-40650
TULT6-2RD 6,0 2,0 0,64 110 m Rot (RD) 553-40654
TULT6-2BK 6,0 2,0 0,64 110 m Schwarz (BK) 553-40652
TULT6-2WH 6,0 2,0 0,64 110 m Weiß (WH) 553-40651
TULT9-3BU 9,0 3,0 0,64 72 m Blau (BU) 553-40953
TULT9-3YE 9,0 3,0 0,64 72 m Gelb (YE) 553-40950
TULT9-3RD 9,0 3,0 0,64 72 m Rot (RD) 553-40954
TULT9-3BK 9,0 3,0 0,64 72 m Schwarz (BK) 553-40952
TULT9-3WH 9,0 3,0 0,64 72 m Weiß (WH) 553-40951
TULT12-4BU 12,0 4,0 0,68 54 m Blau (BU) 553-41253
TULT12-4YE 12,0 4,0 0,68 54 m Gelb (YE) 553-41250
TULT12-4RD 12,0 4,0 0,68 54 m Rot (RD) 553-41254
TULT12-4BK 12,0 4,0 0,68 54 m Schwarz (BK) 553-41252
TULT12-4WH 12,0 4,0 0,68 54 m Weiß (WH) 553-41251
TULT18-6BU 18,0 6,0 0,90 26 m Blau (BU) 553-41853
TULT18-6YE 18,0 6,0 0,90 26 m Gelb (YE) 553-41850
TULT18-6RD 18,0 6,0 0,90 26 m Rot (RD) 553-41854
TULT18-6BK 18,0 6,0 0,90 26 m Schwarz (BK) 553-41852
TULT18-6WH 18,0 6,0 0,90 26 m Weiß (WH) 553-41851
TULT24-8BU 24,0 8,0 0,98 26 m Blau (BU) 553-42453
TULT24-8YE 24,0 8,0 0,98 26 m Gelb (YE) 553-42450
TULT24-8RD 24,0 8,0 0,98 26 m Rot (RD) 553-42454
TULT24-8BK 24,0 8,0 0,98 26 m Schwarz (BK) 553-42452
TULT24-8WH 24,0 8,0 0,98 26 m Weiß (WH) 553-42451
TULT39-13BU 39,0 13,0 1,08 10 m Blau (BU) 553-43953
TULT39-13YE 39,0 13,0 1,08 10 m Gelb (YE) 553-43950
TULT39-13RD 39,0 13,0 1,08 10 m Rot (RD) 553-43954
TULT39-13BK 39,0 13,0 1,08 10 m Schwarz (BK) 553-43952
TULT39-13WH 39,0 13,0 1,08 10 m Weiß (WH) 553-43951
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Weitere Farben auf Anfrage erhältlich.
Kennzeichnungssysteme
Kabelkennzeichnung
Schrumpfschlauchmarkierer "endlos",